
  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
SIRINHAÉM-PE 

AVISO DE LICITAÇÃO(REPETIÇÃO) 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Sirinhaém-PE, 
através de seu pregoeiro comunica a abertura do Processo 
Licitatório 00002/2024 - Pregão Eletrônico - Registro de Preços 
00002/2024 Objeto: registro de preços para a aquisição de 2 (dois) 
veículos, para atender necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência Social de Sirinhaém-PE.  O valor máximo estimado é 
de R$ 419.043,33 (quatrocentos e dezenove mil, quarenta e três 
reais e trinta e três centavos). Do recebimento das propostas: A 
partir do dia 06 de junho de 2024 às 08h00min. Data e horário 
limite para envio das propostas e habilitação: 20.06.2024 ás 
08:00hs, data e hora do início da disputa : 20.06.2024 ás 09:00hs,  
informações do edital e anexos podem ser obtidos nos endereços 
eletrônicos https://bnccompras.com/Home/Login, e-mail : 
licitasirinhaem@gmail.com,  endereço Rua Sebastião Chaves 432, 
Centro-Sirinhaém-PE, Cep: 55.580-000,  ou pelo telefone (81) 
3577-2250, no horário de 07:00 ás 13:00h, de segunda a sexta. 

 
Sirinhaém-PE, 05 de junho de 2024. 

 
 

ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA 
PREGOEIRA 

 
 


